2
	[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
Марёвского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: doc_day]27 марта 2023 года

	[bookmark: doc_numb]№ 42/2-4

	с. Марёво

О количественном составе
участковых избирательных комиссий
Марёвского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Марёвского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий  Марёвского района согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии
	Н.А. Кириллова

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
	И.А. Молодцова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Марёвского района от 27.03.2023 № 42/2-4

Количественный состав
участковых избирательных комиссий Марёвского района

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК № _____)
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	УИК № 901
	7

	2
	УИК № 902
	7

	3.
	УИК № 903
	8

	4.
	УИК № 904
	8

	5.
	УИК № 905
	7

	6.
	УИК № 906
	6

	7.
	УИК № 907
	6

	8.
	УИК № 908
	6

	9.
	УИК № 909
	6

_______________________________________________
image1.png